



## TARIF MATERIEL

### Liste des onglets du classeur

- 1 Accueil
- 2 Son 1
- 3 Son 2
- 4 Eclairage
- 5 Structures
- 6 Rideaux
- 7 Podiums
- 8 Tribunes
- 9 Divers

# MATÉRIEL DE SONORISATION avec présence obligatoire d'un ingénieur du son désigné par le Conseil Départemental

Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CATION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<p><b>ATTENTION :</b> Le matériel de sonorisation désigné ci-dessous ne sera utilisé qu'avec la présence obligatoire d'un ingénieur du son désigné par la Délégation à la culture, service de la création et de l'action culturelle, du Conseil départemental.                      Le salaire, les charges sociales, les frais de déplacement, les repas et éventuellement les frais d'hébergement de ce technicien seront pris en charge en totalité par l'organisateur.  <b>RENSEIGNEMENTS:</b> Tél. 02 33 05 90 92</p>									
Qté	MIXAGE 24 VOIES								
1	CONSOLE numérique MIDAS M32 (24 XLR + 8 JACK) avec épanouis console > multi scène > racks machines et effets			4 800,00 €	1 440,00 €	100,00 €			
1	EXTENSION PRESONUS M80 - 8 canaux avec transfo et contrôle casque.			3 700,00 €	1 110,00 €	5,50 €			
MIXAGE 16 VOIES									
1	Console numérique LS9-16 16 x XLR In / 8 x XLR Out			5 000,00 €	1 500,00 €	65,00 €			
MULTIPIRES									
1	RACK pour PATCH DE SCÈNE 32 XLRf avec: - 1 patch de scène avec 32 XLRf + 3 embases Harting - 1 liaison HARTING - HARTING de 15m - 24 paires			2 000,00 €	600,00 €	9,00 €			
1	FLIGHT CASE DE MULTIPIRES avec: - 1 boîtier de scène 24+8 avec embase HARTING - 1 liaison HARTING HARTING - 50m - 32 paires - 1 liaison HARTING XLR - 50m - 8 paires - 1 câble d'alimentation pour console 50 m - 1 câble multipaires de départ 15m - 12 paires - 1 câble multipaires harting / éclaté console 32 XLR mâles - 1 câble multipaires harting / éclaté 8 XLR femelles			5 000,00 €	1 500,00 €	20,00 €			
1	FLIGHT-CASE MULTIPIRES 32/8 + 2 déports 8 (console M32) avec: -Multipaires Harting/Harting 40m32p -Multipaires 8/4 sur épanoui XLR -Multipaires 8 XLR - 15m DAP			5 000,00 €	1 500,00 €	20,00 €			
2	Multipaires départ+boîtier 12 XLR			440,00 €	132,00 €	7,50 €			
1	Multipaires son 30m (JCB) 12 entrées + 4 sorties + 1 PC16			1 000,00 €	300,00 €	7,50 €			
1	Multipaires son 16/8 30m (spirit 8)			1 700,00 €	510,00 €	12,60 €			
1	Multipaires départ-15m 24 paires			550,00 €	165,00 €	12,60 €			
1	Multipaires son 24/8 - 30m (03D)			1 800,00 €	540,00 €	12,60 €			
1	Multipaires Harting/Harting 40m32p + Patch 32p + Epanouie 32p			1 650,00 €	495,00 €	15,00 €			
1	Multipaires Harting/Harting 50m32p			1 650,00 €	495,00 €	16,00 €			
1	Multipaires son 20m (Redson) 6 entrées + 2 sorties			400,00 €	120,00 €	3,50 €			
1	Multipaires 8 XLR - 15m DAP			610,00 €	183,00 €	5,00 €			
2	Multipaires 8 XLR - 2m			610,00 €	183,00 €	4,00 €			
1	Multipaires 8 sorties XLR - 50m			610,00 €	183,00 €	6,00 €			
1	Patch de scène 32 XLR-3 emb Harting			850,00 €	255,00 €	10,50 €			
1	Stage box ethersoud 16in/8out LS9			4 000,00 €	1 200,00 €	18,00 €			
Qté	KIT PIEDS DE MICRO								
1	FLIGHT CASE de pieds de micro noirs avec: - 13 pieds standards avec perchette			1 800,00 €	540,00 €	21,00 €			

<b>MATERIEL DE SONORISATION avec présence obligatoire d'un ingénieur du son désigné par le Conseil Départemental</b>								
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ	
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CATION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE	
							P	R
	- 5 pieds courts avec perchette - 2 pieds de sol, embase ronde, avec perchette							

# MATERIEL DE SONORISATION avec présence obligatoire d'un ingénieur du son désigné par le Conseil Départemental

Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CATION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
Qté	DIFFUSION NEXO avec 4 PS 15 et 2 LS 1200								
1	RACK de puissance électrique TRI + N + T 30 amp/ph avec: 1 câble d'alimentation de 30m, 8 prises pour branchement d'amplis et console, et 1 câble de 15m avec boîtier de scène muni de 8 prises pour les musiciens.			2 000,00 €	600,00 €	5,50 €			
1	DIFFUSION avec 2 enceintes LS 1200 et 4 enceintes PS 15 NEXO - 2x2250w - 2 amplis QSC POWERLIGHTS 4.O + 2 processeurs NEXO PS 15 TD - 2 sub-basses NEXO LS 1200 - 4 enceintes NEXO PS 15 - 4 pieds d'enceintes - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 3m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 5m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 10m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 15m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 20m			30 000,00 €	9 000,00 €	65,00 €			
OU	OU								
1	DIFFUSION avec 4 enceintes PS 15 NEXO - 2x2250w - 2 amplis QSC POWERLIGHTS 4.O + 1 processeur NEXO PS 15 TD - 4 enceintes NEXO PS 15 - 4 pieds d'enceintes - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 5m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 10m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 15m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 20m			26 000,00 €	7 800,00 €	50,00 €			
Qté	DIFFUSION NEXO avec 4 PS 15								
1	DIFFUSION avec 4 enceintes PS 15 NEXO - 1 ampli CAMCO VORTEX 6 - 2x1500w/4ohms + 1 processeur NEXO PS 15 TD - 4 enceintes NEXO PS 15 - 4 pieds d'enceintes - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 5m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 10m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 15m - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 20m			20 000,00 €	6 000,00 €	50,00 €			
OU	OU								
2	DIFFUSION avec 2 enceintes PS 15 NEXO - 1 ampli CAMCO VORTEX 4 - 2x1000w/4ohms + 1 processeur NEXO PS 15 TD - 2 enceintes NEXO PS 15 - 2 pieds d'enceintes - 1 câble HP SPEAKON / SPEAKON - 5m - 1 câble HP SPEAKON / SPEAKON - 10m - 1 câble HP SPEAKON / SPEAKON - 15m - 1 câble HP SPEAKON / SPEAKON - 20m			13 000,00 €	3 900,00 €	28,00 €			
Qté	DIFFUSION NEXO PS 10								
1	DIFFUSION avec 2 enceintes PS 10 NEXO - 1 ampli NEXO PS10 - 2x850w/4ohms + 1 processeur NEXO PS 10 - 2 enceintes NEXO PS 10 - 2 pieds d'enceintes - 2 câbles HP SPEAKON / SPEAKON - 20m			8 000,00 €	2 400,00 €	25,00 €			

SONORISATION									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<b>Qté</b>	<b>MIXAGE 12 VOIES</b>								
1	<b>CONSOLE numérique YAMAHA 03D (8 XLR + 8 JACK)</b> 1 onduleur Pulsar 500 VA 230 volts pour 03D 1 lampe d'éclairage avec transfo. 1 câble multipaires 24/8 - 30m.			9 000,00 €	2 700,00 €	42,00 €			
1	SOUNDCRAFT SPIRIT FOLIO 12/2					10,50 €			
<b>Qté</b>	<b>MIXAGE 8 VOIES</b>								
1	<b>CONSOLE SOUNDCRAFT M8 8/4/4/2</b> 2 enceintes APG DS 12: 250W 4 câbles H.P. 20m (SPEAKON - SPEAKON) 2 adaptateurs pour câble H.P. (SPEAKON - SPEAKON)			900,00 €	270,00 €	11,00 €			
2	CONSOLE SOUNDCRAFT EPM8 (8+2)			205	61,50 €	10 €			
<b>Qté</b>	<b>DIFFUSION BOSE 802 / 2</b>								
2	<b>DIFFUSION avec 4 enceintes BOSE 802 / 2</b> - 2 amplis QSC PLX 3402 - 2x1250w / 4ohms - 4 enceintes BOSE 802 / 2 - 4 pieds d'enceintes - 4 câbles HP XLR F / XLR F - 15m			13 000,00 €	3 900,00 €	31,50 €			
<b>ou</b>	<b>OU</b>								
4	<b>DIFFUSION avec 2 enceintes BOSE 802 / 2</b> - 1 ampli QSC PLX 3402 - 2x1250w / 4ohms - 2 enceintes BOSE 802 / 2 - 2 pieds d'enceintes - 2 câbles HP XLR F / XLR F - 15m			6 500,00 €	1 950,00 €	16,00 €			

SONORISATION									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<b>Qté</b>	<b>DIFFUSION APG DS 15</b>								
2	DIFFUSION avec 4 enceintes APG DS 15 - 1 ampli CROWN K2 - 2 x 800w / 4 ohms - 4 enceintes APG DS 15 - 4 pieds d'enceintes - 2 câbles HP XLR F / XLR F 2 points - 15m - 2 câbles HP XLR F / XLR F 4 points - 2m			15 000,00 €	4 500,00 €	30,00 €			
<b>ou</b>	<b>OU</b>								
3	DIFFUSION avec 2 enceintes APG DS 15 - 1 ampli CROWN K2 - 2 x 800w / 4 ohms - 2 enceintes APG DS 15 - 2 pieds d'enceintes - 2 câbles HP XLR F / XLR F 2 points - 15m			10 000,00 €	3 000,00 €	20,00 €			
<b>Qté</b>	<b>DIFFUSION APG DS 12</b>								
1	DIFFUSION avec 2 enceintes APG DS 12 - 1 amplis CROWN K2 - 2 x 800w / 4 ohms - 2 enceintes APG DS 15 - 2 pieds d'enceintes - 2 câbles HP XLR F / XLR F 2 points - 15m			7 500,00 €	2 250,00 €	16,00 €			
<b>Qté</b>	<b>ENCEINTES AMPLIFIEES</b>								
4	Enceintes GENELEC 80W RMS Bi-amplifiée(40W +40W)			579,00 €	173,70 €	10,00 €			
						0,00 €			
<b>Qté</b>	<b>EFFETS et PERIPHERIQUES</b>								
1	ENSEMBLE MULTI-EFFET et COMPRESSEUR - 1 multi-effet YAMAHA SPX 900 avec 3 câbles de 2m (Jack mâle-Jack mâle) - 1 compresseur limiteur YAMAHA CG 2020 B 2 avec 2 câbles insertion (Y)			2 400,00 €	720,00 €	15,00 €			
1	EGALISEUR XTA GQ 600 - 2x30 bandes avec 4 câbles (XLR Mâle-XLR Femelle)			2 400,00 €	720,00 €	6,50 €			
1	EGALISEUR BSS FCS 966 - 2x30 bandes avec 4 câbles (XLR Mâle-XLR Femelle)			2 400,00 €	720,00 €	6,50 €			
1	ENSEMBLE de 2 EGALISEURS DBX 1231 avec 1 câble multipaires (8 XLR Mâle-8 XLR Femelle)			4 400,00 €	1 320,00 €	12,50 €			
<b>Qté</b>	<b>MACHINES</b>								
1	Lecteur Enregistreur " MINI-DISC" SONY MD SE 52 auto-pause et auto-cue avec 1 câble stéréo (Jack mâle-RCA mâle)			1 100,00 €	330,00 €	6,30 €			
2	Lecteur C.D. "SONY" CD PD 11 auto-pause et auto-cue avec 1 câble stéréo (Jack mâle-RCA mâle)			850,00 €	255,00 €	6,30 €			
2	Lecteur C.D. "SONY" CD PD 12 auto-pause et auto-cue avec 1 câble stéréo (Jack mâle-RCA mâle)			1 000,00 €	300,00 €	6,30 €			
2	Lecteur CD TASCAM CD-1U AUTO PAUSE AUTO CUE			700,00 €	210,00 €	6,30 €			

SONORISATION								
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ	
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE	
							P	R
<b>Qté</b>	<b>MICROS</b>							
1	Micro AKG: D12 E Dynamique-cardioïde (grosse caisse, C-B , cuivres ect)			300,00 €	90,00 €	3,50 €		
1	Micro AKG: D 112 Dynamique-cardioïde (grosse caisse et instruments à sons graves)			320,00 €	96,00 €	3,50 €		
2	Micro ÉLECTRO-VOICE AKG 414xls			400,00 €	120,00 €	5,00 €		
10	Micro SHURE SM 58 - Dynamique-unidirectionnel-cardioïde (chant, parole)			130,00 €	39,00 €	3,50 €		
10	Micro SHURE SM 57 - Dynamique-unidirectionnel-cardioïde (toms, vent)			120,00 €	36,00 €	3,50 €		
3	Micro SHURE BETA 58 A - Dynamique-unidirectionnel-cardioïde (chant, parole)			200,00 €	60,00 €	3,50 €		
2	Micro SHURE BETA 57 A - Dynamique-unidirectionnel-cardioïde (toms, vent)			180,00 €	54,00 €	3,50 €		
1	Micro SHURE BETA-87-A Micro chant supercardioïde			470,00 €	141,00 €	3,50 €		
2	Micro SHURE BETA 91 électrostatique Grosse caisse-Instr à sons graves			440,00 €	132,00 €	3,50 €		
3	Micro SHURE BETA-98 D/S dyn-card Percussions			320,00 €	96,00 €	3,50 €		
1	Micro Shure B52 grosse caisse			300,00 €	90,00 €	3,50 €		
3	Micro SENHEISER BF 812- Dynamique-cardioïde (parole)			140,00 €	42,00 €	3,50 €		
2	Micro AKG C 535 EB électr - Card			330,00 €	99,00 €	3,50 €		
4	Micro beryerdynamic M88 Micro voix Hyp. Card			353,00 €	105,90 €	3,50 €		
2	Micro SENNHEISER MD 421 U4 dyn-card Transmiss. vocale et instrumentale			400,00 €	120,00 €	3,50 €		
2	Micro SENNHEISER E 609 sup.card.dyn Ampli guitare - Percussions(toms)			185,00 €	55,50 €	3,50 €		
2	Micro SENNHEISER E 604 dyn - Card Caisse claire-toms-cuivres-bois			140,00 €	42,00 €	3,50 €		
1	Micro AKG D-112 dyn-cardioïde Grosse caisse-Contre basse			320,00 €	96,00 €	3,50 €		
1	Micro AKG D-12-E dyn-cardioïde Grosse caisse-Contre basse-Cuivres			300,00 €	90,00 €	3,50 €		
1	Micro Dynamique D6 Grosse caisse-Contre basse			220,00 €	66,00 €	3,50 €		
1	Micro AUDIO TECHNICA (Elect-card) guit acoust-percus-piano-cuivres			350,00 €	105,00 €	3,50 €		
2	Micro AKG - C 562 BL - émisphérique semi-omnidirectionnel			300,00 €	90,00 €	3,50 €		
1	Micro d'ordre de console E 825 S			77,00 €	23,10 €	3,50 €		
2	CORPS DE MICRO AKG: C 460 B avec:			300,00 €	90,00 €	3,50 €		
	2 capsule CK 61 ULS : cardioïde électrostatique			150,00 €	45,00 €	1,00 €		
	2 capsule CK 62 ULS : omnidirectionnel électrostatique			150,00 €	45,00 €	1,00 €		
	2 capsule CK 63 ULS : hyper cardioïde électrostatique			150,00 €	45,00 €	1,00 €		
<b>Qté</b>	<b>BOITES DE DIRECT</b>							
8	Boite de direct passive "EMO"			150,00 €	45,00 €	3,50 €		
4	Boites de direct actives - BSS AR 133			200,00 €	60,00 €	3,50 €		
<b>Qté</b>	<b>CABLES MICRO</b>							
40	Câble micro XLR - XLR 10 m			21,34 €	6,40 €	0,70 €		
20	Câble micro XLRm - XLRf : 05m			16,00 €	4,80 €	0,60 €		
20	Câble micro XLR m - XLR f : 3m			5,00 €	1,50 €	0,50 €		
11	Câble micro XLR m - XLR f : 20m			45,00 €	13,50 €	0,80 €		
<b>Qté</b>	<b>PIEDS DE MICRO</b>							
12	Pied de micro NOIR avec perchette (standard) 90/160			50,00 €	15,00 €	1,20 €		
12	Pied de micro NOIR avec perchette (court)			50,00 €	15,00 €	1,20 €		
7	Pied de table			25,00 €	7,50 €	0,60 €		

ECLAIRAGE									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<b>Qté</b>	<b>ALIMENTATION ELECTRIQUE 380 volts - TRI+N+T</b>								
1	ARMOIRE ÉLECTRIQUE (135 amp/ph maxi) avec câble alim 35 mm2 de 10m. 2 x 125 A + 2 x 40 A + 1 x 32 A + 2 P17 tri 16A + 2 P17 mono 16A + 4 PC 16 A Câble avec fiche MARECHAL 125A et adaptateur épanoui.			9 000,00 €	2 700,00 €	21,00 €			
1	FLIGHT-CASE D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE. TRI - 125A /PH. TRI+N+T = 2x125A + 2x63A en prises MARECHAL + 1x32A en prise P17 MONO = 2x32A en prise P17 + 2x16A en prise NF			7 500,00 €	2 250,00 €	21,00 €			
1	FLIGHT-CASE D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE. TRI - 125A /PH. TRI+N+T = 1x125A + 2x63A en prises MARECHAL + 1x32A en prise P17 MONO = 2x16A en prise NF			6 000,00 €	1 800,00 €	15,75 €			
1	FLIGHT-CASE D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE. TRI - 125A /PH. TRI+N+T = 2x63A en prises MARECHAL + 1x32A en prise P17 MONO = 2x16A en prise NF			4 500,00 €	1 350,00 €	10,50 €			
1	COFFRET D'ALIMENTATION ÉLECTRIQUE. TRI - 125A /PH. TRI+N+T = 1x63A en prises MARECHAL + 1x32A en prise P17			2 000,00 €	600,00 €	5,20 €			
1	65 m de câble 5G35 - 135 amp/ph - épanoui / épanoui - sur touret			1 400,00 €	420,00 €	6,30 €			
1	25 m de câble 5G25 -100 amp/ph - fiches MARECHAL + adaptateur épanoui - en flight			2 350,00 €	705,00 €	4,20 €			
1	25 m de câble 5G16 - 75 amp/ph - fiches MARECHAL + adaptateur épanoui - en flight			2 150,00 €	645,00 €	3,15 €			
1	75 m de câble 5G10 - 25 amp/ph - fiches MARECHAL + adaptateur épanoui - en flight			1 200,00 €	360,00 €	2,50 €			
1	25 m de câble 5G10 - 60 amp/ph - fiches MARECHAL + adaptateur épanoui - en flight			900,00 €	270,00 €	1,50 €			
1	25 m de câble 5G6 - 30 amp/ph - épanoui / épanoui - sur touret			130,00 €	39,00 €	1,50 €			
<b>Qté</b>	<b>MACHINE à BROUILLARD</b>								
1	MACHINE A BROUILLARD unique2 - 1 ventilateur JEM "air force"			5 570,00 €	1 671,00 €	13,00 €			
<p><b>MACHINE à BROUILLARD - ATTENTION - TRES IMPORTANT</b></p> <p>Ne jamais utiliser de produit liquide à brouillard autre que celui fourni dans la machine. Si tel était le cas, une réparation vous serait facturée par l'Établissement effectuant la remise en état.</p> <p><u>A la fin de l'utilisation</u>, pensez à purger la machine' et attendez que la machine soit refroidie avant de l'enfermer dans son flight-case.</p>									

ECLAIRAGE									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<b>Qté</b>	<b>PUPITRES LUMIERE / JEUX D'ORGUES</b>								
1	Console éclairage lightco II 48/96 1 câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 30m ( XLR M - XLR F)			5 500,00 €	1 650,00 €	55,00 €			
1	PUPITRE JAND ESP 2 - DMX - 48/96 circuits manuel et mémoire 1 câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 30m ( XLR M - XLR F)			9 600,00 €	2 880,00 €	48,00 €			
1	PUPITRE JAND ESP 2 - DMX - 24/48 circuits manuel et mémoire 1 câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 30m ( XLR M - XLR F)			6 500,00 €	1 950,00 €	32,00 €			
1	MIKADO COMPLET			950,00 €	285,00 €	35,00 €			
1	PUPITRE EVENT 408 COMPLET			6 500,00 €	1 950,00 €	37,00 €			
1	PUPITRE EVENT 416 COMPLET			8 000,00 €	2 400,00 €	53,00 €			
1	PUPITRE ADB SWING - DMX - MANUEL - 2 préparations + général 1 câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 25m ( XLR M - XLR F)			600,00 €	180,00 €	4,00 €			
	PUPITRE ADB MENTOR 120CIRC+ FLIGHT CASE			4 900,00 €	1 470,00 €	50,00 €			
<b>Qté</b>	<b>CABLES DMX 512</b>								
2	Câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 50m ( XLR M - XLR F)			90,00 €	27,00 €	1,00 €			
2	Câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 20m ( XLR M - XLR F)			30,00 €	9,00 €	0,50 €			
2	Câble DATA NUMÉRIQUE DMX 512 - Long. 1m (XLR M - XLR F)			8,00 €	2,40 €	0,30 €			
<b>Qté</b>	<b>BLOCS GRADATEURS</b>								
2	BLOC GRADATEUR ADB 24 x 3 kw (DMX 512) 1 Câble d'alimentation 5 x 16 m/m², long. 15m (Maréchal - épanoui)			9 500,00 €	2 850,00 €	30,00 €			
2	BLOC GRADATEUR ADB 12 X 3 kw (DMX 512 uniquement) 1 câble d'alimentation 5 x 10 m/m², long. 15m (Maréchal - épanoui)			5 600,00 €	1 680,00 €	20,00 €			
2	BLOC GRADATEUR ADB 12 X 3 kw (DMX 512 + 0.10 volts) 1 câble d'alimentation 5 x 10 m/m², long. 15m (Maréchal - épanoui)			5 600,00 €	1 680,00 €	20,00 €			
5	Gradateur 4x 1kw + adapt 5b/3b			150,00 €	45,00 €	3,00 €			
2	GRADATEUR 4x1kw-DMX512-20A mono			700,00 €	210,00 €	3,00 €			
<b>Qté</b>	<b>PROJECTEURS DE POURSUITE</b>								
1	poursuite super korigan 1200hmi 7/14°			5 900,00 €	1 770,00 €	50,00 €			

## ECLAIRAGE

Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
<b>Qté</b>	<b>PROJECTEURS avec chacun: 1 crochet, 1 porte-filtre et 1 élingue de sécurité.</b>								
30	Projecteur JULIAT 305 SH - PC 650 w (état moyen)			390,00 €	117,00 €	2,50 €			
25	Projecteur JULIAT 310 SH - PC 1000 w (état moyen)			440,00 €	132,00 €	2,50 €			
4	Projecteur JULIAT 329 SH - PC 2000 w			560,00 €	168,00 €	4,00 €			
12	Projecteur JULIAT LUTIN - PC 1000 W			350,00 €	105,00 €	3,50 €			
5	Projecteur ADB A56C PC 650 w 9°/66°			250,00 €	75,00 €	4,00 €			
12	Projecteur ADB C101 PC 1000w 10/65°			350,00 €	105,00 €	3,50 €			
10	Projecteur ADB C201 PC 2000 W			545,00 €	163,50 €	6,00 €			
18	Projecteur ADB PC 650 w ADB			220,00 €	66,00 €	2,70 €			
2	Projecteur ADB 5 KW projecteur fresnel 5000 w sh50 (12/51°)			1 000,00 €	300,00 €	10,00 €			
4	BAMBINO fresnel 500w tv			500,00 €	150,00 €	3,50 €			
1	MINI ACL Proj. Série de 2 barres ACL (8x250)			1 000,00 €	300,00 €	10,00 €			
4	Série d'ACL = 2 barres de 4 lampes			1 400,00 €	420,00 €	10,50 €			
	1 bretelle 110v. ACL (1 fiche P17 mâle et 2 fiches P17 femelle).								
	1 câble de 15m ACL (1 fiche P17 femelle et 1 fiche caoutchouc mâle).								
4	Projecteur PAR 64 1000 w, 110 v. - FFN (6-12°)			110,00 €	33,00 €	2,70 €			
6	Caisse de 4 projecteur PAR FOUR ETC 750w, 220 v. - CP 60 ou VNSP (9-12°)			1 850,00 €	555,00 €	10,50 €			
6	Caisse de 4 projecteur PAR FOUR ETC 750w, 220 v. - CP 61 ou NSP (10-14°)			1 850,00 €	555,00 €	10,50 €			
6	Caisse de 4 projecteur PAR FOUR ETC 750w, 220 v. - CP 62 ou MFL (11-24°)			1 850,00 €	555,00 €	10,50 €			
22	Projecteur PAR 64 1000 w, 220 v. - CP 95 ou EXWFL (70-70°)			110,00 €	33,00 €	3,00 €			
2	Projecteur JULIAT - DECOUPE 611SX (11-26°)			757,00 €	227,10 €	4,50 €			
2	Projecteur JULIAT - DÉCOUPE 613 ( 58°) (état moyen)			650,00 €	195,00 €	3,00 €			
4	Projecteur JULIAT - DÉCOUPE 613 S ( 58°) (état moyen)			650,00 €	195,00 €	3,50 €			
2	Projecteur JULIAT -DECOUPE 613 SX			650,00 €	195,00 €	4,50 €			
10	Projecteur JULIAT - DÉCOUPE 614 S ( 13-42°) (état moyen)			750,00 €	225,00 €	3,50 €			
2	Projecteur JULIAT - DÉCOUPE 614 SX ( 13-42°)			900,00 €	270,00 €	4,50 €			
2	Projecteur JULIAT - DECOUPE 713 SX (29-50°) 2 KW			2 000,00 €	600,00 €	6,00 €			
2	Projecteur JULIAT - DECOUPE 714 SX (15-40°) 2KW			2 000,00 €	600,00 €	6,00 €			
12	Projecteur WARP DECOUPE (22-50°) 800w H26/7L			900,00 €	270,00 €	4,50 €			
2	Projecteur WARP 1230 - DECOUPE 12/30° 800W			780,00 €	234,00 €	4,50 €			
2	Projecteur WARP DW105 -DECOUPE 15/38° 1KW			755,00 €	226,50 €	4,50 €			
2	Projecteur WARP VW105 -DECOUPE 38/57° 1KW			755,00 €	226,50 €	4,50 €			
2	Projecteur WARP -DECOUPE DSN 105 11/23°1KW			755,00 €	226,50 €	4,50 €			
3	Projecteur JULIAT -BT 250 w			500,00 €	150,00 €	3,50 €			
2	Projecteur scenilux -BT 250 w			500,00 €	150,00 €	4,00 €			
18	Projecteur ADB - CYCLIODE asymétrique 1000 w			350,00 €	105,00 €	3,00 €			
9	Projecteur SELECON - CYCLIODE 1kw			300,00 €	90,00 €	3,40 €			
4	Projecteur JULIAT - HORIZIODE symétrique 1000 w			250,00 €	75,00 €	2,50 €			
3	Rampe de LUMIÈRE NOIRE - JULIAT - 40 w.			180,00 €	54,00 €	2,60 €			
<b>Qté</b>	<b>PIEDS à CREMAILLÈRE et ACCESSOIRES DE PROJECTEURS</b>								
25	PIED CRÉMAILLÈRE hauteur 1m20 à 2m55			500,00 €	150,00 €	3,00 €			
40	Rallonge de pied crémailière Longueur 1m20			60,00 €	18,00 €	0,20 €			
18	Barre d'accouplement pour 5 projecteurs			80,00 €	24,00 €	0,20 €			
34	PLATINE DE SOL pour projecteur au sol			40,00 €	12,00 €	0,20 €			
4	IRIS pour projecteur déc. Juliat 611s, 613s, 614s			160,00 €	48,00 €	0,20 €			
20	SUPPORT GOBO de proj. déc. Juliat 611s, 613s, 614s			30,00 €	9,00 €				
8	RACCORD (T) pour tube diam. 50m/m sur pied crémailière			70,00 €	21,00 €	0,20 €			
16	Crochet double pour tube de 50 m/m maxi			36,00 €	10,80 €	0,20 €			
<b>Qté</b>	<b>CABLAGE ELECTRIQUE</b>								
10	Câble électrique multipaires - 5 PC - 15m - Harting / épanoui - livré en flight-case			710,00 €	213,00 €	3,20 €			

ECLAIRAGE									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
							P	↓	R
5	Câble électrique multipaires - 8 PC - 15m - Harting / épanoui - livré en flight-case			750,00 €	225,00 €	5,30 €			
5	Câble électrique multipaires - 5 PC - 20m - Harting / épanoui - livré en flight-case			730,00 €	219,00 €	4,20 €			
5	Câble électrique multipaires - 6 PC - 20m - Harting / épanoui - livré en flight-case			750,00 €	225,00 €	5,30 €			
40	Câble électrique 1 P.C. x 2 m			10,00 €	3,00 €	0,30 €			
40	Câble électrique 1 P.C. x 5 m			16,00 €	4,80 €	0,40 €			
40	Câble électrique 1 P.C. x 10 m			23,00 €	6,90 €	0,60 €			
25	Câble électrique 1 P.C. x 15 m			30,00 €	9,00 €	0,80 €			
25	Câble électrique 1 P.C. x 20 m			37,00 €	11,10 €	0,90 €			
25	Doublette caoutchouc LEGRAND ( 2 PC avec terre )			17,30 €	5,19 €	0,20 €			

# STRUCTURES et PIEDS ELEVATEURS

Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ			
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE			
	#REF!	#REF!	#REF!				P	R	R	
<b>Qté</b>										
<b>PIEDS ELEVATEURS</b>										
8	PIED TÉLESCOPIQUE VMB - TE 074 - Ht: 5m35 - Charge maxi 200Kg			1 500,00 €	450,00 €	8,40 €				
2	PIED TÉLESCOPIQUE WORK LW 150 - Ht: 5m00 - Charge maxi 100Kg			900,00 €	270,00 €	6,30 €				
8	Tube "T" pour accrochage de 8 proj. sur pied élévateur TE 074			20,00 €	6,00 €	1,00 €				
2	Tube "T" pour accrochage de 6 proj. sur pied élévateur LW 150			10,00 €	3,00 €	1,00 €				
<b>Qté</b>										
<b>STRUCTURE ALUMINIUM TRIANGULAIRE série 300m/m</b>										
<p><b>ATTENTION à la répartition des charges.</b></p> <p><i>Longueur 10m50; Charge répartie 400Kg maxi</i></p> <p><i>Longueur 11m20; Charge répartie 360Kg maxi</i></p> <p><i>Longueur 12m60; Charge répartie 280Kg maxi</i></p> <p><i>Longueur 13m30; Charge répartie 230Kg maxi</i></p>										
24	Poutre triangulaire 300 m/m par 2m80			600,00 €	180,00 €	2,10 €				
2	Poutre triangulaire 300 m/m par 2m10			480,00 €	144,00 €	1,60 €				
2	Poutre triangulaire 300 m/m par 1m40			360,00 €	108,00 €	1,00 €				
2	Poutre triangulaire 300 m/m par 0m70			280,00 €	84,00 €	0,60 €				
4	Raccord d'angle 2 directions			380,00 €	114,00 €	1,00 €				
2	Angle linéaire mâle série 300 m/m			250,00 €	75,00 €	1,00 €				
2	Angle linéaire femelle série 300 m/m			250,00 €	75,00 €	1,00 €				
6	Axes et clips dans 1 coffret avec 1 marteau et 1 chasse-goupille			196,44 €	58,93 €	0,00 €			0	
<b>Qté</b>										
<b>ACCESSOIRES DIVERS</b>										
2	Tube acier de 50m/m x Long 3m			20,00 €	6,00 €	0,60 €				
8	Tube acier de 42m/m x Long 3m			15,00 €	4,50 €	0,60 €				
8	Tube aluminim de 50m/m x Long 3m			45,00 €	13,50 €	0,60 €				

RIDEAUX									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
	#REF!	#REF!	#REF!				P	▼	R
<b>Qté</b>	<b>RIDEAUX VELOURS NOIRS ETAT MOYEN</b>								
1	Fond de scène de velours noir, Ht: 5m x larg: 10m00.			2 000,00 €	600,00 €	4,70 €			
2	Fond de scène de velours noir, Ht: 6m x larg: 7m00.			1 500,00 €	450,00 €	3,60 €			
2	Pendillon de velours noir, Ht: 6m x larg: 3m00.			600,00 €	180,00 €	1,70 €			
8	Pendillon de velours noir, Ht: 5m x larg: 3m00.			550,00 €	165,00 €	1,70 €			
4	Frise de velours noire, Ht: 1m00 x larg: 4m00.			220,00 €	66,00 €	0,50 €			
4	Frise de velours noire, Ht: 0m70 x larg: 4m00.			180,00 €	54,00 €	0,40 €			
4	Frise de velours noire, Ht: 0m40 x larg: 4m00.			150,00 €	45,00 €	0,30 €			

PODIUMS									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
	#REF!	#REF!	#REF!				P	▼	R
Qté	<b>ELEMENTS DE PODIUM</b>								
	Précisez les dimensions du podium dont vous souhaitez disposer								
	Ouverture : _____ mètres								
	Profondeur : _____ mètres								
	Hauteur : _____ mètres et _____ centimètres								
66	Élément de PODIUM SAMIA 2m x 1m			300,00 €	90,00 €	3,50 €			
1	Élément de PODIUM SAMIA 1m x 1m			200,00 €	60,00 €	2,00 €			
8	PODIUM-ciseaux- élément de 2 x 1 m - 750kg/m2			453,28 €	135,98 €	5,00 €			
Qté	<b>ACCESSOIRES DE PODIUM</b>								
	Avec les dimensions du podium, il n'est pas nécessaire de remplir les quantités souhaitées ci-dessous.								
110	- PLATINE réglable sur 13 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
100	- Pied tube de 20 cm pour une Ht: de 37 à 52 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
100	- Pied tube de 35 cm pour une Ht: de 52 à 67 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
100	- Pied tube de 50 cm pour une Ht: de 67 à 82 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
100	- Pied tube de 65 cm pour une Ht: de 82 à 97 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
100	- Pied tube de 80 cm pour une Ht: de 97 à 112 cm			0,00 €	0,00 €	0,00 €			
20	- Manchon d'assemblage 1 doigt			40,00 €	12,00 €	0,00 €			
60	- Manchon d'assemblage 2 doigts			50,00 €	15,00 €	0,00 €			
10	- Manchon d'assemblage 3 doigts			60,00 €	18,00 €	0,00 €			
40	- Manchon d'assemblage 4 doigts			70,00 €	21,00 €	0,00 €			
Qté	<b>MANCHONS SPECIAUX POUR MONTAGE EN ESCALIER</b>								
	Joignez un petit croquis, cela vous évitera de noter les quantités ci-dessous.								
4	- Manchon spécial =1 doigt standard + 1 doigt de 25 cm (GAUCHE)			60,00 €	18,00 €	0,00 €			
4	- Manchon spécial =1 doigt standard + 1 doigt de 25 cm (DROIT)			60,00 €	18,00 €	0,00 €			
15	- Manchon spécial = 2 doigts standards + 2 doigts de 25 cm			90,00 €	27,00 €	0,00 €			
28	- Garde-corps équipé de 4 boulons de fixation.			80,00 €	24,00 €	0,00 €			
Qté	<b>2 ESCALIERS</b>								
4	4 escaliers à choisir suivant la hauteur du podium.			140,00 €	42,00 €	0,80 €			
	ATTENTION : Prévoyez une clé "allen" de 10 m/m pour le serrage des manchons sur les tubes et sur les éléments de podium ainsi qu'une clé plate ou pipe de 17 m/m pour les garde-corps.								
Qté	<b>PODIUM EN ELEMENT CUBIQUE</b>								

TRIBUNES									
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ		
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE		
	#REF!	0,00 €	0,00 €				P	↓	R
<p><b>ATTENTION:</b> La liste suivante correspond à différentes configurations de montage mais ne s'additionne pas dans les quantités .</p> <p style="text-align: center;">EX: 6 travées de 9 rangs = 184 places ou : 4 travées de 13 rangs = 160 places</p> <p><b>ATTENTION:</b> le transport de la tribune nécessite la location d'un camion empirol à vos frais</p>									
<b>Qté</b>	<b>TRIBUNE 5 rangs</b>								
	<b>TRIBUNE, 5 travées x 5 rangs, 84 places</b> Prof:3m50 - Larg:9m00 - HT:2m70 - Poids:2500 Kg - Volume:8,5 m <sup>3</sup>			9 000,00 €	2 700,00 €	50,00 €			
	<b>TRIBUNE, 6 travées x 5 rangs, 104 places</b> Prof:3m50 - Larg:10m80 - HT:2m70 - Poids:3000 Kg - Volume:10.2 m <sup>3</sup>			10 800,00 €	3 240,00 €	60,00 €			
	<b>TRIBUNE, 7 travées x 5 rangs, 124 places</b> Prof:3m50 - Larg:12m60 - HT:2m70 - Poids:3500 Kg - Volume:11.9 m <sup>3</sup>			12 600,00 €	3 780,00 €	70,00 €			
	<b>TRIBUNE, 8 travées x 5 rangs, 144 places</b> Prof:3m50 - Larg:14m40 - HT:2m70 - Poids:4000 Kg - Volume:13.6 m <sup>3</sup>			14 400,00 €	4 320,00 €	80,00 €			
	<b>TRIBUNE, 9 travées x 5 rangs, 164 places</b> Prof:3m50 - Larg:16m20 - HT:2m70 - Poids:4500 Kg - Volume:15.3 m <sup>3</sup>			16 200,00 €	4 860,00 €	90,00 €			
	<b>TRIBUNE, 10 travées x 5 rangs, 184 places</b> Prof:3m50 - Larg:18m00 - HT:2m70 - Poids:5000 Kg - Volume:17.0 m <sup>3</sup>			18 000,00 €	5 400,00 €	100,00 €			
<b>Qté</b>	<b>TRIBUNE 5 rangs</b>								
	<b>TRIBUNE, 3 travées x 9 rangs, 76 places</b> Prof:6m50 - Larg:5m40 - HT:3m70 - Poids:3000 Kg - Volume:10.2 m <sup>3</sup>			10 800,00 €	3 240,00 €	45,00 €			
	<b>TRIBUNE, 4 travées x 9 rangs, 112 places</b> Prof:6m50 - Larg:7m20 - HT:3m70 - Poids:4000 Kg - Volume:13.6 m <sup>3</sup>			14 400,00 €	4 320,00 €	65,00 €			
	<b>TRIBUNE, 5 travées x 9 rangs, 148 places</b> Prof:6m50 - Larg:9m00 - HT:3m70 - Poids:5000 Kg - Volume:17.0 m <sup>3</sup>			18 000,00 €	5 400,00 €	80,00 €			
	<b>TRIBUNE 6 travées x 9 rangs, 184 places</b> Prof:6m50 - Larg:10m80 - HT:3m70 - Poids:6000 Kg - Volume:20.4 m <sup>3</sup>			21 600,00 €	6 480,00 €	100,00 €			
<b>Qté</b>	<b>TRIBUNE 5 rangs</b>								
	<b>TRIBUNE, 4 travées x 13 rangs, 160 places</b> Prof:9m50 - Larg:7m20 - HT:4m70 - Poids:6000 Kg - Volume:20.4 m <sup>3</sup>			21 600,00 €	6 480,00 €	90,00 €			

PIANO - DIAPO - DANSE - INTERCOM - DIVERS								
Qté en stock	DÉSIGNATION			L'UNITÉ			QUANTITÉ	
	TOTAL VALEUR NEUF	TOTAL CAUTION	TOTAL FRAIS à la JOURNÉE	VALEUR NEUF	MONTANT de la CAUTION	FRAIS à la JOURNÉE	SOUHAITÉE	
							P	R
<b>Qté</b>	<b>PIANO</b>							
1	Participation financière possible via prestataire privé. Nous consulter.							
<b>Qté</b>	<b>ECRAN DE CINEMA SUR PIED</b>							
1	ÉCRAN de cinéma sur pied - 1m60 x 1m60			200,00 €	60,00 €	2,40 €		
1	ÉCRAN de cinéma sur pied - 2m40 x 1m80			400,00 €	120,00 €	4,40 €		
2	ECRAN DE CINEMA à pendre - 240x240			300,00 €	90,00 €	4,40 €		
<b>Qté</b>	<b>TAPIS DE DANSE</b>							
7	BANDE DE TAPIS DE DANSE (noir,état moyen) , Dim: 10m x 1m60			300,00 €	90,00 €	3,00 €		
	- Pour 7 Bandes = 4 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 6 Bandes = 3 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 5 Bandes = 3 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 4 Bandes = 2 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 3 Bandes = 2 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 2 Bandes = 2 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	- Pour 1 Bande = 1 rouleaux d'adhésif , 33 m x 50 m/m							
	ATTENTION : Nous ne fournissons pas les rouleaux d'adhésifs							